[image: image1.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 36 города Томска
Иркутский тракт ул., д. 122/1, Томск, 634062, тел.: (3822) 67-43-61, факс: (3822) 67-43-61,
E-mail: School36@mail.tomsknet.ru

Протокол

от 11.02.2013                                                                                                                 №21

Заседания Управляющего совета

г. Томск

Председатель –  Иванова С.И.
Секретарь – Подрезова И.И.
Присутствовали:

1. Иванова С.И.;

2. Галицкая А.П.;
3. Савенко Г.А.;

4. Подрезова И.И.;

5. Бирюлина Н.В.;

6. Сапожникова Н.Ф.
Повестка:

1. Утверждение  результатов общественного опроса родителей (законных представителей) обучающихся  1-5 классов и обучающихся 6 – 11 классов.
Докладчик: Сурикова Ю.Б., заместитель директора по учебной работе.
2. Выдвижение учителей МАОУСОШ№36 на участие в конкурсном отборе на назначении стипендии Губернатора Томской области.

Докладчик: Иванова С.И., председатель УС.

3. Согласование мотивированных представлений на соискателей в рамках  конкурса на назначении стипендии Губернатора Томской области.

Докладчик: Бирюлина Н.В., директор.